• • • •

21E3
vildta/

_

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 1904001/2024, de 19 de abril de 2024

Enquadra os Guardas Civis
Municipais nas referências, por
ocasião da implantação do Plano
de Cargos, Carreira e Salários -
PC CS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRC/ATA, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade  corn  a Lei Municipal n° 602/2024 de 05 de
abril de 2024.

RESOLVE

Art.  1°  - Enquadrar os Guardas Civis Municipais nas referências,
por ocasião da implantação do Plano de Cargos, Carreira e. Salários - PCCS,
conforme segue abaixo:

GUARDAS CIVIS REFERÊNCIA

AGUINALDO BORGES DE LIMA 8

ALENCAR ARAUJO RIBEIRO 1

ANTONIO  LUIZ SATURNINO DE SOUZA 1

ANTONIO  NEUDON CARLOS BANDEIRA 9

EVANDO ALVES DE MATOS 9

FABIO DE SOUSA NOBRE 9

FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES 1

FRANCISCO HELIO BORGES 8
FRANCISCO SAVIO GUERREIRO SOUSA 1

HELIO MARQUES DE ARAUJO 1

JHONATA DA COSTA RIBEIRO 1

JOSE  DANIEL BEZERRA FEITOSA 1

JOSE  HELIO BEZERRA 8

JOSE  ROBERTO ALVES MARTINS 1

LUIZ SANTIAGO DA SILVA 7

Rua Manoel Braga. 573 — Bairro: Caroba — Croatit-CE - CEP: 62390-000
Fone: (088) 3659 - 164— FAX (088)3659 1164

CNN:  10.462.349/0001-07

MARCELO RESENDE PAES 1
MARCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 9

MARIA  ELENA  DE MESQUITA FERREIRA 1

ORISVAN SOARES DO NASCIMENTO 9

RAQUEL CAMPELO DOS PASSOS 1

RICARDO AMARAL RIBEIRO 1

ROSA ALVES FERREIRA 1

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA, EM 19 DE ABRIL DE 2024.

RONILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Biaaa, 573 - Bairro: Caroba - Croata-CE - CEP: 62390-000
Fone: (088)3659 - 11 64 - FAX (088)3659 1164

CNPJ: 10.462.349/0001-07

	Page 1
	Page 2